ПРОТОКОЛ

комиссии о выборе поставщика

Место проведения – Ленинградская область, г. Тосно, ул. Боярова, д. 20

Дата проведения – «20» мая 2013 г.

Дата составления Протокола – «20» мая 2013 г.

Время проведения – 12-00

Форма проведения – совместное присутствие

УЧАСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии – Поляков В.Е., Члены комиссии – Чумичева О.О., Ланцова Н.А.,

Чумичева Т.П., секретарь – Шалаева Н.П.

Кворум для проведения заседания имеется, комиссия правомочна принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Выбор поставщика для заключения договора на поставку деталей стальных для

трубопроводов тепловых сетей в ППУ-О изоляции (отводы, переход и тройник) для нужд

Открытого акционерного общества «Тепловые сети».

СЛУШАЛИ председателя закупочной комиссии – Полякова В.Е.:

При заключении договора поставки с победителем закупки ООО «Радиус» было

выявлено отсутствие аттестации сварщика и сварочного оборудования, что является
существенным условием заключения договора для ОАО «Тепловые сети». Между
Поставщиком и Заказчиком было достигнуто соглашение о расторжении договора поставки №

2342 от 15.05.2013г.
В связи со сложившейся ситуацией предлагаю заключить договор поставки деталей

стальных для трубопроводов тепловых сетей в ППУ-О изоляции (отводы, переход и тройник) с
ЗАО «ПЕТЕРПАЙП» - с единственным участником закупки, имеющим аттестат сварщика и

сварочного оборудования.

ВОПРОС, поставленный на голосование: Заключить договор поставки деталей

стальных для трубопроводов тепловых сетей в ППУ-О изоляции (отводы, переход и тройник) с
ЗАО «ПЕТЕРПАЙП».

«за»  -  5                 «против»  -  0                     «воздержались»  -  0

РЕШИЛИ:

1. Заключить договор поставки деталей стальных для трубопроводов тепловых сетей в
ППУ-О изоляции (отводы, переход и тройник) с ЗАО «ПЕТЕРПАЙП».

2.  Срок заключения договора в течение 5 дней с момента подписания настоящего

протокола.
3. Настоящий протокол подлежит размещению на  официальной сайте РФ

www.zakupki.gov.ru

Подписи:

Председатель   Поляков В.Е.

Члены комиссии                                       Чумичева О.О.

Ланцова Н.А.

Шалаева Н.П.

Чумичева Т.П.